РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01. 2016г                                                                                                          №  2
п. Андреево

Об  изменении  вида  разрешенного

 использования земельного участка

 в п. Андреево, ул. Октябрьская, д.17

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденными решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 22.10.2009г. № 10/1, руководствуясь Градостроительным кодексом   Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 608 кв. м с кадастровым номером  33:11:020101:917, местоположение: Владимирская область, район Судогодский, муниципальное образование Андреевское сельское поселение, п. Андреево, ул. Октябрьская, д.17,  с «для огорода» на «малоэтажная застройка усадебного типа».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                           А.А. Коньков